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                      Budget- og kulturfest 
                      lørdag den 20. aug 2011

Gladsaxedagen i japanske tegn. 
Og blev afviklet i solskin og med et 
feststemt publikum. Alle nød dagen 
med underholdning af Bølle-Bob, 
Erann DD og med afslutning af 
Rugsted og Kreutzfeldt.

Men til festen bidrog også et stort 
fremmøde fra det mangfoldige 
frivillige foreningsliv i Gladsaxe 
Kommune. Og som et meget stort 
plus for dette års Gladsaxedag var 

Søborg Hovedgade blevet spærret af 
fra Rundkørslen til Kildegårdsvej. 
Det gav den sammenhæng mellem 
foreningsliv og forretningsliv fra 
Buddinge Centret, som vi har savnet  
de øvrige år. Også i 2012 spærres 
Hovedgaden af - og det er ganske vist.

I al festligheden skal vi ikke glemme, 
at denne dag oprindelig var tilegnet 
præsentation af kommunens budget 
- tidligere kaldet Budgetdagen, hvor 

man kunne købe skipperlabskovs. 
Det var faktisk helt hyggeligt. 
Budgetdagen blev for ca. 10 år siden 
slået sammen med Kulturfest og blev 
til Gladsaxedagen.
Nu er der åbnet mulighed for samtlige 
foreninger af mødes på tværs. Det 
er jo ikke hver dag man mødes 
med de øvrige foreninger - alle 
foreningsmennesker har travlt med at 
dyrke deres egne foreninger, 
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Budgetoplægget, som politikerne i løbet 
af efteråret forhandler et blevet lagt frem 
inden. Borgerne får mulighed for at give 
deres besyv med.
Gladsaxes økonomi er grundlæggende 
sund. Derfor fortsætter Gladsaxes 
borgmester Karin Søjberg Holst linjen 
fra tidligere år ved at foreslå, at der 
fortsat investeres i fremtiden.
Ifølge borgmesterens oplæg til næste 
års budget skal der bl.a. investeres i 
skoler, letbane og forebyggelse samt 
bekæmpelse af  social ulighed.

Borgmesteren ønsker at bevare et højt 
serviceniveau. Derfor skal pengene 
skaffes gennem effektiviseringer 
i  a d m i n i s t r a t ione n  og  ve d  a t 
vente med nogle renoverings- og 
vedligeholdelsesarbejder, der ikke tager 
skade ved at blive udskudt til senere.
Borgmesteresn budgetoplæg kan læses 
på gladsaxe.dk/budget 2012.
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